












































var 5-5. Dermed scoret Telemark og 
sluttresultatet ble: Hordaland - Tele
mark 5-6. Kampen endte jo «tragisk», 
for Torill endte på sidelinjen med en 
ak.illes-sene «mindre». Dermed var det 
duket for tur til Hemsedal med sykebil. 

Guttene fulgte opp 
Guttene var i år like gode som oss. De 
«klarte» også å komme til semifinalen, 
men det var sikkert fordi de var så hel
dige å få spille i Golhallen. De slo Bus
kerud med ett mål, 5-4, og Vegdirekto
ratet slo de 11-8. Men så var løpet kjøn 
for de også. I semifinalen skulle de møte 
Finnmark og de e'kje ty, de vant finalen 
i 1988 og satset på finalen i 1989 også. 
Hordaland «hjalp» de således fram, mot 
en ny finaleplass i og med at Finnmark 
vant 10-6. For Finnmark sine gutter 
vant virkelig finalen i år også, og det var 
vel fortjent. Det ser ut til at de har en 
egen styrke der oppe i fra nord, samme 
hvor de får den fra. På guttelaget var det 
heldigvis ingen «synlige» skader i år. 

Vi får vel ta med at Vegdirektoratet 
sine jenter vant den andre finalen. 

Pomp og prakt 
Trond måtte dessverre forlate Tropicana 
for å delta på oppmannsmøtet kl. 17 .00 
(han trives bedre i Tropicana). På dette 
møtet blir eventuelle problem, budsjett, 
etc. tatt opp. Reiseucgiftene er jo 
enorme for denne turneringen, og Bus
kerud kjemper hvert år for økte tilskudd 
fra vår sjef i Oslo, han Eskild. En ting 
er sikkert, at «vegcupen» i focball som 
nå skal bruke samme modellen som 
Hallingkascec, skal nok få kjempe med 
de samme problemene. 

Banketcen går av stabelen med pomp 
og prakt, med taler og utdeling av poka
ler, diplomer ecc. Selvfølgelig må vi 
nevne maskocen vår, Gøran, han har fått 
med seg noen Golturer etter hvert, så 
når han blir scor og begynner i Vegvese
ner, ser vi han vel også på banen og ikke 
bare på cribunen. Grunner 125-årsjubi
leumet i år, fikk også vinnerlagene hver 
sin T-skjorce med Statens vegvesen sitt 
emblem. Og vi - vi fikk selvfølgelig dec 
vanlige - diplom - og på den scår det 
«Takk for hederlig innsacs», og dem har 
vi mange av etter hven. 

Dansen gikk ut i de små timer (natc
klubben Pelles Dancing holdt åpene til 
kl. 05.00 tror jeg). Alle var med, til og 
med Kent'en holdt seg våken. 

Vi vil hele gjengen ønske Torill god 
bedring etter sykehusoppholdet og fon
satc «lykke» til med gipsen ennå noen 
uker. Bedre lykke neste gang, Torill, vi 
stiller på Gol igjen neste høst! 

Vi takker nok en gang Buskerud for 
et godt arrangement. 

Handslag over fylkesgrensa: 

Tre av mannskapa frå Hordaland som var med på montasjen av vannsikringsplater 
i Flenjatunnelen. Frå venstre Nils Lid, Birger Haga og Sigmund Sandvik. 

Hordaland vannsikra 
Flenjatunnelen 

i Flåm for 5 mill. 
Tunnelseksjonen ved Statens vegvesen Hordaland har full
ført montasje av vannsikringsplater av PE-skum i den 5010 m 
lange Flenja-tunnelen mellom Flåm og Langhuso. Kring I 
km av tunnelen er vannsikra, til ein løpemeterpris på kr. 
5.000, med eit samla anbod på kr. 5 mill. Det hasta med å få 
utført arbeidet av omsyn til legging av prøvedekke av betong 
i tunnelen i haust. Vi innleia dif or eit samarbeid med Horda
land, og er svært nøgd med det arbeidet som er gjort, seier 
Lars Håkon Seim ved Statens vegvesen Sogn og Fjordane. 

AV GEIR BREKKE OG 
GUNNAR GJÆRINGEN (foto) 

Også leiar for tunnelseksjonen i Hor
daland, Jan Elvøy, seier seg nøgd 
med samarbeidet. Vi sa oss inter
essert i jobben avdi det i utgangs
punktet høvde med vår eigen syssel-

settingssituasjon. Før vi kom i gang 
vart denne stoda endra, men vi tok 
likevel på oss oppgåva, og sette opp 
mannskap som har god røynsle frå 
vannsikringsarbeid i eige fylke. 

- Korleis kjem Hordaland ut av
jobben økonomisk? 

- Det enedelege resultatet er
ikkje klart. Men det ser ut for at vi 
kjem bra ut av den sida av saka og. 

VEG I VEST - 23 
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